

اخبار کیش

بزرگاری و بینار شورای مدیران عامل مناطق آزاد در کیش

وبینار شورای مدیران عامل مناطق آزاد با هدف بررسی راه کارهای تأمین و تزیق واکسن مورد نیاز عموم مردم ساکن در مناطق آزاد با حضور ویدئو کنفرانسی تمامی مدیران عامل مناطق آزاد برگزار شده گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، شامگاه چهارشنبه دهم شهریور با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و هیئت همراه، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و برخی از معاونان و مدیران این سازمان در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.



حمیدرضا مومنی، مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد پس از ارائه گزارش از اقدامات انجام شده توسط مدیران محترم عامل در سطح کشور و نمایندگان بخش خصوصی، با تاکید بر الزام به دریافت مجوز از ستاد ملی کرونا، کیش و سایر مناطق را در اولویت قرار داد. وی در ادامه به بررسی وضعیت واکسیناسیون عموم مردم و گردشگران در این منطقه، گفت: پس از دریافت مجوزهای لازم و تسریع روند اجرا و پیاده سازی این طرح با تمرکز بر واردات واکسن فایزر اقدام خواهد شد. به گفته مومنی در قالب توافق سه جانبه شیوه اجرای طرح واکسیناسیون در هر منطقه متناسب با شرایط و جامعه هدف ضمن قبول پیشنهاد شروع این طرح از جزیره کیش در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی خاطر نشان کرد: پس از سپری شدن فرآیند دریافت مجوز از ستاد ملی کرونا و سایر کارهای اجرایی در تمامی مناطق آزاد کشور اعلام خواهد شد. شایان ذکر است در وبینار شورای مدیران عامل مناطق آزاد با محوریت بررسی شیوه های کاربردی برای تأمین واکسن؛ مدیران عامل مناطق آزاد برای تحقق بخشیدن به این اقدام مهم به گزارش اقدامات انجام شده پرداختند.

مسیر: «میدان پرواز به دهکده ساحلی» است آغاز عملیات اجرایی طرح بلوار شهرک سبز در کیش

شرکت عمران، آب و خدمات کیش با هدف ایمن سازی و سهولت تردد در بلوار شهرک سبز «میدان پرواز به دهکده ساحلی» از آغاز عملیات اجرایی زیرساز و روسازی ۲۰ هزار متر مربع این طرح خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، «بابر نامه ریزی مدون، ارتقا سطح کیفی ارائه خدمات شهری و استانداردسازی از رویکرد اصلی عملیات اجرایی طرح بلوار شهرک سبز «میدان پرواز به دهکده ساحلی» محسوب می شود. عملیات اجرایی این طرح با هدف ارتباط بین میدان پرواز به بلوار دهکده ساحلی و بلوار گردشگری در دستور کار شرکت عمران، آب و خدمات کیش قرار گرفته است.



اجرای طرح بلوار شهرک سبز «میدان پرواز به دهکده ساحلی» در راستای دستیابی به اهداف سیاست های کلان سازمان جهت ایمن سازی، تسهیل تردد و ارائه خدمات شایسته به ساکنان کیش و گردشگران تا مهر امسال به بهره برداری می رسد. با اتمام این طرح، زیرساخت های لازم در راستای تأمین رفاه ساکنان کیش در این دو محور محقق می شود. لازم به ذکر است: تسطیح، آبیاباشی و کمبکت بستری به میزان ۲۵۰۰۰ متر مربع، اجرای لایه زیر اساس ۳۶۰۰ متر مکعب همچنین لایه اساس ۳۳۰۰ متر مکعب و اجرای لایه آسفالت به میزان ۲۰۰۰۰ متر مربع در محور میدان پرواز به دهکده ساحلی در حال اجراست.

که «ظرفیت ها، قابلیت ها و نوع نقش آفرینی ها» از بهترین گروه های مرجع برآمده از این روافکار فعالان را در عرصه های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و صنعتی و نیروهایی که اهل خلق هستند به عنوان سرمایه های انسانی محسوب می شوند.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با اشاره به این که حدود ۵۰۰۰ نفر در آموزشگاه های فنی و حرفه ای در ۹۵ درصد منشاء بازار، صنعت، مشرتی و مردم مریوط می شوند، گفت: افرادی که دارای قدرت نوآوری باشند از تمام استعداد و خلاقیت های خود به عنوان یک فرصت در جهت خلق مهارت ایفای نقش می کنند.

اوسط هاشمی با تاکید بر این که جهان به انقلاب در حوزه مهارت می اندیشد و باید به تحول و بازنگری روی بیاوریم و این مهم الزام هست به انتخاب، اظهار داشت: دانشگاه های بسیار خوبی در کیش حضور دارند اما شعبه آموزش فنی حرفه ای وجود ندارد و شکاف جدی نیز میان مهارت و مدرک وجود دارد و این اتفاق نشان دهنده فاصله قابل توجهی با انسان توانمند داریم.

هاشمی با اشاره به این که امروز ۴۵ درصد جامعه فارغ التحصیلان رشته های مختلف بیکار هستند، افزود: چگونه می توانیم آنان را به امید به فرایند با موقعیت منطبق با شان، نگاهشان را تغییر دهیم بدون تردید امروز ۴۰ درصد کارآموزان سالانه را فارغ التحصیلان دانشگاه ها شکل می دهد یعنی تغییر، این تغییر را باید با توجه به نوع رویکردها بازنگری کرد.

انقصاد قرار داد با سرمایه گذاران، ضمن این که سند قضایی محسوب نمی شود مشکلات قضایی را نیز به دنبال دارد که با فراهم کردن مقدمات لازم نسبت به مرتفع شدن مشکلات اقدام خواهیم کرد. شایان ذکر است در هشتمین جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان، حمیدرضا مومنی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی و هیئت همراه و معاونان، مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران عامل شرکت های تابعه حضور داشتند.

ملی است منتهی خواهد شد. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با بیان این که در جهت توسعه مراکز عالی اقدامات خوبی انجام شده است، اظهار داشت: امروز نیازمند به انقلاب اساسی برای تغییر داریم و باید در این زمینه گام های موثری برداشت. وی از حمایت همه جانبه این سازمان از افراد متخصص و فارغ التحصیلان دانشگاهی که دارای صلاحیت حرفه ای هستند، خبر داد و افزود: در راستای سرمایه گذاری در حوزه نیروی انسانی؛ از افرادی که به عنوان مربی در حوزه تربیت فعالیت می کنند مورد حمایت این سازمان قرار خواهند گرفت.

اوسط هاشمی در جلسه امضای تفاهم نامه همکاری مشترک میان سازمان منطقه آزاد کیش و سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور مهمترین اهداف سفر خود و هیئت همراه را در شرایط کنونی کشور به جزیره کیش «تربیت کارآموزان در حوزه مهارت و دستیابی به انسان های توانمند» عنوان کرد و گفت: وسعت نگرش و انتظار از کیش به عنوان مقصد گردشگری ایران به وسعت تربیت در حوزه مهارت و دستیابی به انسان های توانمند نیز مورد توجه قرار گرفته است.

اوسط هاشمی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: به منظور آتقاء به برند منطقه آزاد کیش می توانیم گام های موثری در این زمینه برداریم و این منطقه به یک مرکز جمعیت مهارت و معین ملی تبدیل شود.

وی اظهار داشت: این اقدام به عنوان مهمترین هدف است چرا

سرمایه گذاری و کار آفرینی پیگیری می شود. آهنگران با تاکید بر اهمیت حکمروایی موثر محلی در جزیره کیش، گفت: با گسترش شیوع بیماری کرونا این جزیره به ویژه صنعت گردشگری تحمل ضرر و زیان های فراوانی شده و امیدواریم که با گذر از این بحران دوباره به دوران رونق جزیره بازگردیم.

تبدیل منطقه آزاد کیش به معین مهارت ملی

در ادامه این جلسه، معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، ایجاد زیرساخت ها و چگونگی سرمایه گذاری و تسهیل گری جامعه محور را الزامه تبدیل شدن منطقه آزاد کیش به معین مهارت ملی عنوان کرد. علی اوسط هاشمی، با اشاره بر ضرورت ایجاد زیرساخت ها و چگونگی سرمایه گذاری و تسهیل گری جامعه محور با هدف تبدیل شدن این منطقه به معین مهارت ملی، گفت: با تفویض اختیارات قانونی و سازمانی خود به مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش این منطقه می تواند نسبت به الگوسازی مهارت آموزی برای مناطق آزاد کشور نقش آفرینی کند.

به گفته اوسط هاشمی منطقه آزاد کیش از پتانسیل ها و ظرفیت های قابل توجهی برخوردار است و می تواند الگویی را برای مناطق آزاد کشور به منظور فراهم کردن فرصت های جلی جدید برای مهارت آموزی طراحی کند. وی خاطر نشان کرد: تحقق این مهم سبب دستیابی به مراکز که زمینه ساز ایجاد مراکز تخصصی و دیپارتمان های

جعفر آهنگران در جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری با سازمان آموزش فنی و حرفه ای مطرح کرد:

الگوسازی؛ نقش نخست منطقه آزاد کیش در سطح کشور



است و در برخی از دانشگاه ها به ویژه جهاد دانشگاهی به این مهم پرداخته شده است، اظهار داشت: در ۳۰ سال آینده بسیاری از بخش هایی که اکنون وجود دارند وجود خارجی نخواهند داشت کما اینکه بسیاری از مشاغل که در گذشته وجود داشت الان وجود ندارند.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش همراهی نهاد های مدنی را یکی از ویژگی های بارز این منطقه عنوان کرد و افزود: اجرای تمام تصمیمات در حوزه مختلف سازمان منطقه آزاد کیش با مشارکت بخش خصوصی و نهاد های مدنی تحقق می یابد و برخی از مسائل نیز توسط نهاد های مدنی، سمن ها و انجمن های

قبل دبستان و دبستان را حائز اهمیت دانست و افزود: باید جهان امروز را جهان حاکمیت سازمان ها معرفی کرد. وی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: جهان حاکمیت سازمان ها، مانند سازمان بازرگانی انسان قبل از تولد تا بعد از مرگ آمیخته نشده است و رهایی از سازمان امکان پذیر نیست.

به گفته آهنگران در سازمان های توسعه یافته، انسان های توسعه یافته حضور دارند و منظور از انسان توسعه یافته یعنی انسان هایی که چیزی را آموخته و به اجرا در آورند که در اینجا بحث مهارت عنوان می شود و دقیقاً این خلاد دانشگاه ها وجود دارد. وی دو مفهوم جدید «آینده مشاغل و مشاغل آینده» در کشور عنوان شده

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نقش برجسته و مهم الگوسازی در جزیره را یکی از مهمترین وظایف کاربردی این سازمان برشمرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، جعفر آهنگران در جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری با سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور که نهم شهریور ماه در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی برگزار شد، بر نقش برجسته و مهم الگوسازی منطقه آزاد کیش اشاره داشت و گفت: برای توسعه باید سه عوامل غیر اقتصادی «فرهنگی و اجتماعی» توجه ویژه شود.

وی «بنیان توسعه را آموزش» عنوان کرد و افزود: شخصیت سازی در سطوح

آهنگران در جلسه شورای معاونان و مدیران تأکید کرد:

اهتمام ویژه سازمان به ارتقای زیرساخت های عمرانی و رفاهی کیش

آهنگران با بیان این که تأمین انرژی مورد نیاز کیش یکی از اولویت های مهم این منطقه است، اظهار داشت: در راستای توسعه جزیره کیش بی توجهی های غیر ارادی به مسائل محیط زیست، این منطقه را تهدید جدی مواجه کرده است.

وی با اشاره به تورم املاک در جزیره کیش اظهار داشت: با هدف کنترل و مهار تورم املاک در جزیره، با اختصاص زمین نسبت به احداث خانه های پیش ساخته اقدام خواهیم کرد.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص ارتقاء مراکز بهداشت و درمان کیش، افزود: به توجه به بیمه شدگان بالای این جزیره هیچ خدمات درمانی از سازمان تأمین اجتماعی دریافت نمی شود از این رو با پیگیری های مستمر در آینده نزدیک در مانگاه تخصصی توسط سازمان تأمین اجتماعی ساخته خواهد شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، بهره گیری از دانش فنی و تخصص کارشناسان برای ارتقای سطح کیفی و کمی اقدامات عمرانی و زیرساختی جزیره را به عنوان اصلاح نقشه راه فعالیت های سازمان عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، جعفر آهنگران بعد از ظهر پنجشنبه یازدهم شهریور در هشتمین جلسه شورای معاونان و مدیران این سازمان که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد بر لزوم اهمیت زیرساخت های این منطقه تاکید کرد و گفت: با بررسی های صورت گرفته در حوزه زیرساخت های جزیره؛ پس از گذشت ۴۰ سال از ایجاد منطقه آزاد کیش تا کنون متناسبانه زیرساخت ها و مسائل زیست محیطی در اولویت کار قرار نگرفته است.

پیشرفت ۹۰ درصدی پایانه جدید مسافری فرودگاه کیش

و در ساخت پایانه جدید مسافری سرعت را بر کیفیت ترجیح نخواهیم داد.

عرب در ادامه سخنان خود در روند تکمیل پاند جنوبی فرودگاه کیش اشاره کرد و گفت: مناقصه جدید اجرای این پروژه در دو مرحله در حال برگزاری است که مدت دو ماه آینده این طرح نیز با انجام ۴۵ هزار تن آسفالت مورد نیاز و ایجاد روشنایی باند به بهره برداری خواهد رسید. معاون عمرانی وزیر بنیای سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اجرای ۷۰ پروژه عمرانی و زیربنایی در کیش، گفت: تعدادی از این طرح ها به اتمام رسیده و تعدادی هم مراحل پایانی خود را سپری می کند. عرب در خصوص اجرای طرح سیستم اعلام

معاون عمرانی وزیر بنیای سازمان منطقه آزاد کیش از بهره برداری پایانه مسافری جدید فرودگاه بین المللی کیش خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، علی عرب در گفتگویی اختصاصی خبر سیمای کیش از پیشرفت ۹۰ درصدی پایانه جدید مسافری فرودگاه بین المللی جزیره خبر داد و گفت: بخاطر ابتلای تعدادی از کارکنان به ویروس کرونا وقفه ای در پیشرفت این طرح ایجاد شده بود که با پیش بینی انجام شده این پروژه در ۲ ماه آینده به مرحله بهره برداری می رسد. به گفته وی پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش از نظر تعداد پروازها کافی بوده

به عنوان بخش مهمی در توسعه بلند مدت این منطقه عنوان کرد و افزود: در غرب جزیره توسعه میان مدت بوده و مطابق با طرح جامع پیشرفت لازم را داشته است.

عرب خاطر نشان کرد: به خاطر حساسیت بالای مسائل زیست محیطی از جمله وجود سایت لاک پست ها در جنوب جزیره و تردد اصلی پر سرعت رنگ اصلی ۷۵ متری که با محورهای قائم بر آن به جاده جهان منتهی شده و صرفاً برای دسترسی گردشگری به سواحل پیش بینی شده است. عرب از ادامه این طرح تا میدان غروب خبر داد و گفت: اجرای طرح طلوع تا غروب به صورت تک باند و با تعریض پروفیل عرضی جاده و ایجاد پارکینگ های طولی و با حداقل مداخله با رعایت شرایط محیط زیستی و توسعه رادر این منطقه اشاره داشت تا مانع از ایجاد تصادفات در این منطقه شود.

بخشی از این طرح اجرا شده و به بهره برداری خواهد رسید و دو میدان جدید در حد فاصل پارک آبی تا میدان دلفین از نظر ترافیکی و نیاز منطقه احداث خواهد شد.

علی عرب با تاکید بر این که بکر ماندن برخی از سواحل جزیره یک مطالبه مردمی است، گفت: با استناد به طرح جامع کیش جاده جهان بر اساس مدیریت یکپارچه این طرح با کمترین مداخله در طبیعت اجرایی شود. وی وضع جنوبی جزیره کیش را در طرح جامع



عرب خبر داد: